CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº1 98/2022-GP

Ao Senhor

Limeira do Oeste 11 de julho de 2022.

Éberton Alves de Oliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG
Assunto: resposta da indicação nº009/2022-VCM

Senhor Presidente,

ADM 2021 - 2024

Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a solicitação
feita pela circular em referência. Primeiramente agradecer a disposição e dedicação desta
Ilustre Vereadora com causas de interesse da população Limeirense. Informo-lhe que a

solicitação em referência foi encaminhada a Secretaria competente para análise e se

possível realizar a aquisição dos itens solicitados.

Atenciosamente,

ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal

Página 1